№ 19.

Uroczystość Papieska.

Wobec zbliżającej się dziewiątej rocznicy oboru i koronacji Papieża Piusa XI polecam WW. Ks.Ks. Proboszczom i Prefektom, aby w Niedzielę dnia 8 lutego 1931 z okazji rocznicy wyboru miłościwie nam panującego Ojca św. Piusa XI odprawili uroczyste nabożeństwa, a następnie na cześć Papieża, gdzie to będzie możliwem, odbyli uroczyste akademje.

Łomża, dnia 15 stycznia 1931 r.

† Stanisław Bp.

№ 20.

Czas komunji św. wielkanocnej.

Kurja Diecezjalna podaje do wiadomości WW. Duchowieństwa, iż na mocy indultu Stolicy św. czas wielkanocnej komunji św. w naszej diecezji w roku bieżącym trwa od niedzieli starozapustnej (Septuagesima) aż do niedzieli trzeciej po Wielkiejnocy włącznie. Dla chorych osób w podeszłym wieku i dla kalek przedłużyć mogą WW. Ks.Ks. Proboszczowie czas ten jeszcze o jeden lub dwa tygodnie.

№ 21.

Ritus seu formula brevior Consecrationis altaris immobilis quod amisit Consecrationem ob Separationem, etsi momentaneam, tabulae seu mensae a stipite: uti in casu de quo agit codex iur. can. in canone 1200, § 1.

Instaurato Altari immobili et mensa, integrum Reliquiarum sepulcrum habente, cum stipite coniuncta, Consecrator sancto chrismate inungat, ad modum crucis coniunctiones mensae cum stipite in quatuor angulis, quasi illas coniungens, ad singulas cruces dicens: In nomine Pa†tris et Fi†lii et Spiritus † Sancti, recitatis dein orationibus Maiestatem tuam, et Supplices te deprecamur iuxta Pontificale Romanum; ac subinde scripto declaret ac testetur praefatum Altare a se, ordinaria vel delegata auctoritate, rite consecratum, uti tale habendum esse et sub eodem titulo quo ipsum ante execrationem gaudebat.

Ritus et formula brevior In consecratione altarium quae amiserunt consecrationem: uti in casu de quo agit codex iur. can. in canone 1200, § 2, nn. 1 et 2.

Pontifex, indutus rochetto et stola alba, vel Presbyter, indutus superpelliceo et stola alba, accedit versus altare et, loco congruenti stans, benedicit aquam cum sale, cinere et vino, incipiens absolute exorcismum salis.

Exorcizo te, creatura salis, in nomine Domini nostri Iesu Christi, qui Apostolis suis ait: Vos estis sal terrae, et per Apostolum dicit: Sermo vester semper in gratia sale sit conditus; ut sancti† ficeris ad consecrationem huius altaris, ad expellendas omnes daemonum tentationes; et omnibus, qui ex te sumpserint; sis animae et corporis tutamentum, sanitas, protectio et confirmatio salutis. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui venturus est iudicare vivos et mortuos, et saeculum per ignem.